
 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXIV/1142/09 

z dnia 21 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/275/99 Rady Miejskiej Wrocławia 
w sprawie zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone
 środkami lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) 

w związku z art. 15 ust. 5 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r., Nr 50, poz. 601, z późn. zm.2) 

Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr VIII/275/99 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 23 kwietnia 1999 r. w sprawie 
zasad odpłatności za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 8, poz. 232, z późn. zm.3) wprowadza się następujące zmiany w § 2:  
1) w ust.1 pkt 2 lit. i na końcu średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. j i k w brzmieniu: 

„j) 4-miesięczny (semestralny) imienny − uprawniający wskazaną osobę mającą status studenta 
studiów stacjonarnych szkół wyższych i wyższych zawodowych do ukończenia 26 roku życia oraz 
ucznia szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych do ukończenia 24 roku życia 
do korzystania z przejazdów na dwóch dowolnych liniach (normalne, pośpieszne, nocne) lub 
wszystkich liniach określonego typu przez okres czterech miesięcy liczony od dnia 1 października 
do dnia 31 stycznia lub od dnia 1 lutego do dnia 31 maja,”, 
„k) 5-miesięczny (semestralny) imienny − uprawniający wskazaną osobę mającą status studenta 
studiów stacjonarnych szkół wyższych i wyższych zawodowych do ukończenia 26 roku życia oraz 
ucznia szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych do ukończenia 24 roku życia 
do korzystania z przejazdów na dwóch dowolnych liniach (normalne, pośpieszne, nocne) lub 
wszystkich liniach określonego typu przez okres pięciu miesięcy liczony od dnia 1 września do dnia 
31 stycznia lub od dnia 1 lutego do dnia 30 czerwca.”. 

2) po ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 
„7a. Bilet semestralny zawiera w sobie ulgę, o której mowa w ust. 7.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ  
 
JACEK OSSOWSKI 
 
____________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 

984, Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452, Nr 211, poz. 2049, z 2004 r. Nr 97, poz. 962, Nr 160, poz. 1678, Nr 281, poz. 

2780, z 2006 r. Nr 133, poz. 935, z 2008 r. Nr 219, poz.1408. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 115, poz. 2047, 

Nr 233, poz. 3582, z 2006 r. Nr 32, poz. 443, Nr 221, poz. 3123, z 2008 r. Nr 158, poz. 1831. 

 


